1591 1592 1593. 1594

1591 ANGELIVS MELISSO

S. D.

A. d. IX cal. Junij fuerunt mihi reddita littera tua,
quas tu cal. Martij Noriberga ad me perferendas
dederas. Vides igitur illas ^{ostendit} quatuor ipsas dies
in itinere fuisse. quod eo a me dicitur, ut culpam
in me minime residere intelligas, si seruis omnino
quam oportuit ad eas responderim. quanquam scri-
psissem ego jam antea ad te vel litteris nullis tuis
laccessitus; nisi plane ignorassem, quo in loco te contineres.
nam Hercules (aofanus, a quo uno id audire antea
conspexeram, jam ducit abest Venetias profectus;
neque utrum illic sit, an inde alio se contulerit,
unquam quidquam significavit. Quare, ut inge-
me fatear, propudum desperaveram futurum, ut
de te, quod vehementer verebar, posthac aliquid
certi audirem. atque in hanc opinionem cum in dies magis
magisque discederem, repente sum a litteris tuis, optatis
illis quidem potius, quam expectatis de te certior factus,
ubi esses: quod quantum mihi voluptatem attulerit,
mi Melisse, nullis verbis consequi possem. Verebar
enim, non me hercule, ne mei memoriam abjecisses, quando
in animum tanta humanitate praeditum, tantamque opti-
marum litterarum cognitione perpolitum, nullo modo
cadere id potest; ne nos tam longis terrarum spatiis
disclusi, neque tu s. ad me, neque ego ad te, praeterea
scribendi occasionem nancisceremur, ut omnis amicitia
nostra fructus, qui et litteris ultra citoque missis percipitur
incurdissimus, si non periret, obscuraretur. Hae huius
modi utriusque nostrum taciturnitate. Dicit igitur gratia.
qui nunc quidem te ad scribendum impulerunt, antea
vero fasciculum litterarum mearum et Hadriatica gada-
hione ita servarunt, ut a te vivo doctissimo legi omnia,
qua in eo scripta fuerant, non difficillime potuerint.
tua enim opera in lucem eribunt emendatiora; ac pra-
sertim si e Palatini Apollinis bibliotheca, id est e
Christophori Plantini officina ad hominum manus per-
venerint. Da igitur operam si me amas, vel potius
quoniam me amas, ut provinciam hanc vir ille suscipiat.
quod si fecerit, praeterquam quod gratissimum mihi fe-
cerit, ego me hominem non putabo, nisi re ipsa quamprimum
ostendero, memet alterius opera e liberalitate amici posse,
animum quidem certe magnitudinem non posse. Sed de hoc alias
uberius atque explicatius. Vale mi Melisse, et cum potes, fac
me suavissimis Musarum tuarum partibus impericias.
Datum Romae a. d. VIII Kal. Junij.

Cap^o

Ann^o 1591 sty. 1592

2

Confite me speravi — Non confundar in aeternum
Deus me iuxta me contra inimicos meos.